

Tamplarie PVC scoala Berechiu

I.D.: 39990068

Data publicarii	30.10.18	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.426,72 RON - 18.426,72 RON

Descriere: 1.Ferestre : Culoare :Alb ; Geam 24 mm , Low E4+F4(Argon);Marca Fer : alb ; Montaj : montaj standard; Toc: 64 mm ; Cercevea : canat 80 mm , panou cu sticla 760x1460 5 buc- 1460x2160 mm , suprafata totala -15,768 mp 2.Usa Culoare :Alb ; Geam 24 mm , Low E4+F4(Argon);Marca Fer : alb ; Montaj : montaj standard; Toc: 64 mm ; Cercevea : canat de 112 mm , 2 canat -560 mm fix ,980 mm partea cu usa,panel -600 mm - 1 buc- 1540x2270 mm - suprafata totala 3,496 mp 3.Usa Culoare :Alb ; Geam 24 mm , Low E4+F4(Argon);Marca Fer : alb ; Montaj : montaj standard; Toc: 64 mm ; Cercevea : canat de 112 mm , 2 canat - 460 mm fix ,980 mm partea cu usa , panel -600 mm - 1 buc- 1440x2270 mm ,suprafata totala -3,269 mp 4.Panou Culoare :Alb ; Geam 24 mm , Low E4+F4(Argon);Marca Fer : alb ; Montaj : montaj standard; Toc: 64 mm ; Cercevea : canat de 112 mm , 2 canat -460 mm fix ,980 mm partea cu usa , panel -600 mm, parte fix sticla 1750x830 mm panou 1750x2930 mm , suprafata 5,127 mp . 5.Usa Culoare :Alb ; Geam 24 mm , Low E4+F4(Argon);Marca Fer : alb ; Montaj : montaj standard; Toc: 64 mm ; Cercevea : canat 112 mm , 1 canat , panel -600 mm - 1 buc- 2160x960 mm , suprafata totala 2,074 mp
